
令和 6 年 11 月 15 日 

お客様各位 

 

秋田県漁業協同組合 

 

お詫びと商品回収のお知らせ 

 

 

日頃より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

令和 6 年 10 月 13 日（日曜日）秋田県立男鹿海洋高等学校で開催されました男鹿海洋祭

及び、令和 6 年 10 月 20 日（日曜日）男鹿駅前で開催されました、アースデー男鹿で販売

いたしましたシイラジャーキー（40ｇ）において、一部の商品について白カビが発生してい

る可能性をお知らせいたします。 

 

つきましては、万全を期するため商品を回収いたしたく、大変お手数ではございますが 

下記の住所まで着払いでお送りくださるようお願い申し上げます。 

商品発送・お問い合わせの際は、お客様の氏名・ご住所・お電話番号をお知らせください。

後日、改めてお客様情報をもとに、秋田県漁業協同組合よりご返金対応をさせていただきま

す。 

 

お客様には大変不愉快な思いをさせてしまい、心よりお詫び申し上げます。 

弊社では今回の事故を厳粛に受け止めるとともに、お客様の信頼を回復するべく、再発防止

に努める所存です。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

なお、本件に関しまして、ご質問等がございましたら下記までお問合せください。 

 

 

秋田県漁業協同組合・業務課 

〒011-0945 秋田市土崎港西一丁目 5-11 

TEL：018－845－1311 

（平日 9：00-17：00 土日祝休み） 


